
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE

N. 282RS/756RG  del 06-07-2023

OGGETTO

SCIA ANTINCENDIO AUTORIMESSA DI PIAZZA DEL SOLE _ CONTRIBUTO PER "SERVIZI A 
PAGAMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO - ATTIVITÀ 75.2.B"

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 06-07-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che il comune di Atripalda è proprietario di un’autorimessa con 
superficie compresa tra 1.000 e 3.000 mq soggetta a certificazione di prevenzione 
incendi ai sensi della vigente normativa (art. 4 del D.P.R. 01/08/2011 n. 151), con 
accesso da via Mastroberardino, localizzata nei pressi della villa comunale don 
Giuseppe Diana, al di sotto dello spazio pubblico denominato piazza del Sole; 
Rilevato che:
 si rende necessario predisporre segnalazione certificata di inizio attività ai fini 

della sicurezza antincendio;
 all’uopo è stato incaricato professionista abilitato che il prodotto la richiesta 

SCIA rif. pratica VV.F. n.6/562;
Dato atto che per procedere alla consegna della documentazione citata si rende 
necessario provvedere al pagamento di uno specifico contributo per i “servizi a 
pagamento dei vigili del fuoco - SCIA ai fini antincendio attività 75.2.B”
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.08 del 13.04.2023 e 
del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
di impegnare la somma di €. 324,00 oltre le eventuali ulteriori somme per il 
versamento su conto corrente postale n.10207835 o altre forma di pagamento 
analoga, sul capitolo 2040/0 del bilancio 2023-2025 dell’esercizio corrente, per la 
corresponsabile del contributo per “servizi a pagamento dei vigili del fuoco - SCIA 
ai fini antincendio attività 75.2.B”
di demandare al settore personale all’esecuzione del pagamento.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-07-2023 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 07-07-2023 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

Arch. Cocchi Giuseppe 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 07-07-23

II SETT. LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE Numero 282 de

Oggetto :SCIA ANTINCENDIO AUTORIMESSA DI PIAZZA DEL SOLE _ 
CONTRIBUTO PER "SERVIZI A PAGAMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO -
ATTIVITÀ 75.2.B"

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2023 2040 0 Liq. 762 0 SCIA ANTINCENDIO 
AUTORIMESSA DI 
PIAZZA DEL SOLE 
CONTRIBUTO PER 
SERVIZI A PAGAMENTO 
DEI VIGILI DEL FUOCO -
ATTIVIT 75.2.B

TESORERIA 
PROVINCIALE DELLO 
STATO

2023 324,00

2023 2040 0 Imp. 430 0 SCIA ANTINCENDIO 
AUTORIMESSA DI 
PIAZZA DEL SOLE 
CONTRIBUTO PER 
SERVIZI A PAGAMENTO 
DEI VIGILI DEL FUOCO -
ATTIVIT 75.2.B

TESORERIA 
PROVINCIALE DELLO 
STATO

2023 324,00

2024 0,00
2025 0,00

TOTALE 648,00

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 06-07-23


